בכתב-האישום שהגישה המדינה ביום 2.10.2019 נטען, שבתאריך 23.9.2019, סמוך לשעה 22:30, במהלך חיפוש על-פי צו בביתו של המשיב, נמצא, כי המשיב החזיק מתחת למזרן המיטה בחדר השינה שלו באקדח "גלוק", שהיה טעון עם מחסנית מלאה בכדורים.

העבירה שייחסה המדינה למשיב היא: רכישת/החזקת נשק שלא כדין, עבירה לפי סעיף 144(א) רישא+(ג)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

ג. בישיבת בית-משפט קמא מיום 15.10.2019 הודה המשיב בעובדות כתב-האישום, והורשע בהתאם.

בטיעוניו לעונש בפני בית-משפט קמא עמד ב"כ המדינה על חומרת העבירה שביצע המשיב והפנה לפסיקה, ובין היתר לגזר-דינו של בית-המשפט המחוזי בחיפה ב-ת"פ 14456-01-19 **מדינת-ישראל נ' חג'יר ואח'** (20.10.19), כשלמרות הסדר טיעון לגבי הנאשם מס' 5 (**שם**): הלאל טאהא (להלן: "עניין טאהא"), בו סוכם על ענישה של 14 חודשי מאסר, הטיל בית-המשפט 22 חודשי מאסר בפועל.

התוצאה מכל האמור לעיל, היא שאנו מקבלים את ערעור המדינה, ומטילים על המשיב עונש מאסר בפועל של 10 (עשרה) חודשים, חלף תקופת המאסר שקבע בית-משפט קמא.

תקופת המאסר בפועל תימנה מיום מעצרו של המשיב - 23.9.19.

שאר חלקי גזר-דינו של בית-משפט קמא עומדים בעינם ללא כל שינוי.

על מזכירות בית-המשפט להנפיק פקודת מאסר מתוקנת ולהמציא לשב"ס את העתק פסק הדין.

ניתן היום, א' שבט תש"ף, 27 ינואר 2020, במעמד הנוכחים.

**ש' שטמר, שופטת
עמיתה**

כ' סעב, שופט

**י' גריל, שופט עמית
[אב"ד]**